
Nd bazE td nenit 12 paragrafr
Nr.03/L-040 p6r Vet€qeverir
qershor 2008", ba:zuar nd
shkr:onja (a), tti Statutit te
Nr.02l514 datE: 12.09 .2029"
Kul,endi i Komunds se Malis

l. 2',. Haxhi Berisha nga f
Berjisha" - p6r kontributin e

2. Bazuar ne pik€n I te ketij
m0 dat€: 13.06.2022!, dhe i ni

te Ligiit nr.03/L-02[0, p6r
Rregullores (QRK) nr.t0/201

3. Qmimi do t6 jepr;t publi m€ datH: ll ,,2t)
Dit0s s€ Qlirimit dhe td Dtjsh r€ve tii Kornu se

4. Ptir zbatimin e ktitij vendi kujdeset

5. Pers miratimit nga Kuvendi Kornunes s0

PU]8 1!.IK I(:C)SOV[i SIIK I] ]\[E VTALNI;HEVE

shlcronja (rJ), enit 40 parcgrafr shkronja (h), ti5 Ligji
Lokaler, e trlepublik0s Kcrso,irds", nr.2&l15

DatE:15.06.2022

in9
un€s sii

innit lNr.
ni5 mbl

i (Surbarclh,

dnd n€ Shkoll

imi, gnrinli
mb€rshtefiet rn

ernsJen

p€r shrlyrrfirnin

QRK) nr,

ia (b), nenit l0
Nr.0l/871 datii:

nenit 19 paralgrafi 1

2.11.2.008, Ve,ndimit
0/ (

0nl
05.t06.2922 t Kitshil lirt Ar ganizativ,

tun md dat6: 13. 21, merr k€t€:

Malishev0s i ahet gnrirni ,,Hamdi

nga Kuvendi i
e Komun6s s€

sd Malishev€s
ishe'ves.

dhe plot€suar, me Rregul
Komunds s€ Malishev€s.

nee rastin e

ishev€s.

p0rmes drej

ky vendim hyn
ni! pajtim

iv t0 akteve td
sht pas shpallj

it l:8 2!,3-vjetorit td

ive komunale.

fuqi sipas nenit 81,
nenin8dhegt6
una\re, e ndryshuar
nE ftrqen zyrtare tE

Venclimiju dergohet
Arkirrit t0 Komunds
MAP'L-sd
Drejtorive td KK-s€.



R E F't.i'[] t" i

K.rt.)ffit"i$,jr

Nga'

Pdr,

Dat€:

Kopje:

Lendar

jKryetari i K
J(ryetar i Kr:

I(uvenilirr e

(\6.06.2022

llrkivit re:k(

F'ropozim 
1

nrirenjohjev

Tii nderuar a

K.dshilli (fre
nr.02/212, r
Kdshillit, yer

n'cminojeikd

EesbM=kH

Ptir gmimin'
plopozimet e

-1 Shefqet Pr

-2 Shpetirn t

Pilr gmirrrin '

-1 z. Kapllar-r
-2 z. Haxhi B

Pdr cmirniu "

-L inf, le:rrt:

-2. Dr. {.",=€.si

Jtr faiernir:der.

Me: respekt,:

nun€s se r\,{hli i.rj r-*

ill.it OrgarrL i:lr,fi.,

onttrnds s€ ),,(;:lie

Q(Uiti-s 
,

r rnriratjm *: rr

kon,ibrnn, lirr,ji fi

:ta:- t€ li.Ln.en,lir, r

nizativ i fc.,rrtru::iir

ctates,Oii. 0li.,li]l;t
losi <1e rrd 1:l:jr.ir.;:i

I pers oltnl it:i! i1ilr.

i+euh*i-ilt.ul:ws

lrner l(rasnk;i " ,lt
iho<1atdr; rld.\irrir:ri

arizi ( p,ar;,u,iI,,,]<ii:

u;rollii ( pa,s,t,r;i*l*r;{

.irri(It terl$,ili "

tsniqi.
ha.

tLptrtim itril:iri "'

I4oriua ( pr;:rr,.",'<lrt

L Krasni,r i" , '

per :mire.ri;.1,: pli r':ll

,;;

t\

i1

.(

:ll

e

.,fl

I'i.i

|}J

rliirn it
ii:nt,ntit

,

i\0.1:)IILn

r* \,terr

ti oh qg1

i. rLe nrin

ndarjen

l(om,uuds, Vendin
! b€ra rrgr anetaret
ids sd trzfalishevds, r

C}e\eLEi.r.rrtiratn{

ddrg[n n6 l<ur.'end
ne lv1[alirsheve;

I,3r'r shLqipe,

n e shrirriletilsisdr

i

r K€shillit Organiz
.e Komunes se Malis

s sEjh,lalisheves,

imirr e Kr-rvendit te
inlit te propozimeve
? td Statutit te;komr

,t 116 Hornuiias ,*A tr f"

lnizativ; vendosi qe t

h'rri s€ Qlirimtare-d e1

e dh€ne n€ shkr

tirt e dhene nd ftish

t'lra lF FTSS
Iiruga'(i1erg;r, $i+$tr

jl4ri:l(:4"
Ll

iit
-pn


